
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia nowo wybudowanych dróg w Wojkowicach Kościelnych do kategorii dróg 
powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 6a ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii 
burmistrza miasta i gminy Siewierz, Zarządów Powiatów: Tarnogórskiego, Myszkowskiego, Zawierciańskiego, 
Olkuskiego oraz Prezydentów Miast: Dąbrowy Górniczej, Sosnowca, Jaworzna, Katowic, Siemianowic 
Śląskich, Piekar Śląskich 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg powiatowych odcinki nowo wybudowanych dróg w Wojkowicach 
Kościelnych, położonych w granicach administracyjnych Gminy Siewierz: 

1) odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową 4748S (ul. Piastowska) do skrzyżowania z drogą powiatową 
4745S (ul. Karsów), 

2) odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową 4749S (ul. Podskale) do skrzyżowania z drogą powiatową 
4745S (ul. Karsów). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg odcinków dróg wymienionych w § 1. oznaczone jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 4994



Załącznik do uchwały Nr XV/120/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4994


	UCHWAŁA NR XV/120/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-02T08:07:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




